EDITAL Nº158/2022, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022.

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº147/2022 DE SELEÇÃO DE
ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIO

INCLUSÃO DIGITAL

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Final referente ao Edital
Nº147/2022 de Seleção de Estudantes de Cursos Presenciais para a Concessão
do Auxílio Inclusão Digital 2022/I da Assistência Estudantil, conforme disposto
abaixo.

RESULTADO PRELIMINAR

DEFERIDOS

ESTUDANTE
01 Alex Dias Cardoso
02 Alex dos Reis Sarmento
03 Ana Julia Cardoso Gay
04 Ana Luisa Almeida Steinhorst
05 Ana Paula Azambuja Rodrigues
06 Arlete Pereira da Rosa
07 Bruna Azambuja Flores
08 Cauê Oliveira da Cruz
09 Douglas Loureiro da Luz
10 Emily Rathes Aguirre
11 Felipe Portela Lencina
12 Francine Contreira Dantas
13 Glaucia Michele Escobar do Nascimento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CÂMPUS SÃO BORJA - Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

e-mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

14 Jenifer Steinhorst Pires
15 Josué Douglas Chuquel da Silva
16 Kauã Rodrigues Barboza
17 Leonardo de Campos Lago
18 Milena Escobar do Nascimento
19 Neuza Terezinha Corvalam de Paula
20 Sharon da Luz Silva

INDEFERIDOS

ESTUDANTE
01 Ariadni Aldina Abreu da Silva
02 Chaiane Ramos
03 Julia Garcia Azevedo Panciera
04 Laezer de Freitas Marques
05 Priscilla Campos de Mattos
06 Sheley Krause de Quevedo
07 Shéron Krause de Quevedo
08 Tanise Lago de Oliveira
09 Wendel Soares Valle

SÃO BORJA, 21 DE SETEMBRO DE 2022.

Maíra Frigo Flores
Diretora Geral Substituta

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CÂMPUS SÃO BORJA - Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

e-mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:maira.flores@iffarroupilha.edu.br